INDICAÇÃO Nº 040/2010

                                            Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de colocar lixeiras no Mini Estádio Tio Teco.

                                            JUSTIFICATIVA

                          O Mini Estádio Tio Teco é sem duvida o centro esportivo mais

utilizado pelos cidadãos Feliz Natalenses, no entanto não possui lixeiras nos

arredores, a instalação das lixeiras iria facilitar a limpeza bem como proporcionar

maior conforto e higiene as pessoas que ali frequentam.

      Sala de sessões, 20 de setembro de 2010.

Adriano Ap. S. dos Santos       Silvio José da Silva        Jocimar Santana da Silva

     Vereador - PSDB                  Vereador – PSDB               Vereador - PSDB

Ezequiel R. Pereira               Rogério Leite Lima      Cristina R. Chernaki Passador

Vereador – PSDB                   Vereador - PSDB                 Vereadora - DEM